
 
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» 

ХАЛА ОКРУГЫН 
АДМИНИСТРАЦИН 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 27 июля 2018 г. № 381 
 
 
 

Об изменении вида разрешенного использования  
земельного участка 

 
 
 

В соответствии со статьями  8, 35, 37 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29.12.2004г. N 190-ФЗ, статьей 85 Земельного 
кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. N 136-ФЗ, Правил 
землепользования и застройки, утвержденных решением Собрания депутатов 
городского округа "Город Козьмодемьянск" от 30.01.2008г. № 313, с 
внесенными изменениями от 27.09.2017г. №224, с требованиями Приказа 
Минэкономразвития России от 01.09.2014г.  № 540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», 
заявлением Уракова Ю.А. от 18.07.2018 г., администрация городского округа 
«Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т : 

1. Присвоить вид разрешенного использования земельному участку  
с кадастровым номером 12:17:0105007:5  расположенному по адресу: РМЭ, г. 
Козьмодемьянск, ул.Советская, д.5а, общей площадью 729 кв.м. вид 
разрешенного использования «магазины»; 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о.председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом 
администрации муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» Красавину П.В. 

 
 
 

И.о.мэра города Козьмодемьянска В.В.Инаков 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

